3D Ansicht
1:10

= e W N
_S——| 2

Schutzvermerk nach DIN
b be 5o

wie Vervie -f" oo dieser Allgemeintol.|Werkstick| MaBstab: ~ 1:10 ‘Format: DIN A3
1 1| Aschenkastenset 350035 - 2.65 e e s e e T DINISO | -kanten -
2 1 Auisatzspeicheiset kle::l E(DI. 350144 X 12.44 zusesianden, Mt der Entsesennzhme wirdbei | 2768-m-5 | DIN 6784 | Werkstoff: X Gew.: 275.18Kg
3 1 _| Designrahmen hinten kp 361066-xx |- 1.41 B Datan | Naric g
4 1 | Designrahmen kpl 361009-xx |- 1.47 Bear.| | ooerlachess Vol: 77.251
5 1 [Grundgerit kpl. 360041 X 24.14 Gepr| . Benennung;
6 | 1 |[KV-Mantelkpl. 361065 X 23.30 ] = = ubelsr
7 1 | Rauchsammler DM160 kpl. 793014 - 11.75
= AUSTROFLAMM GmbH 4 { -] Kl l
= £ = Austroflamm-Platz 1 X2
9 1 | Aufsatzspeicherstein /799801 ASM 24.76 A4631 Krenglbach  [Zeichnungsnummer: Index: =
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenun : Werkstoff . : IRIRL X - von 1
g ArtlkEInr‘ [kg] Index Anderung Datum [Namd m todelname: 4545 1K1 TUBEHOER Ingname: &1 TUEBEHOSRASIS 1NN
| 2 | 3 | 4 |




DetailX
1:1

N

/|
’_l

‘

. 11
""""""W""’" ‘I ||' |

\'\

|

’ i—
7 -

1 1 | Korpus montiert 772610 X 75.78

2 2 | Keramott Transportsicherung 772406-15 | 1.4301 0.03

3 2 | Taptite SK-Schraube M6x12 718107-92 | DIN 7500D sw.vz0.01

4 1 | Tar kpl. 771259 - 5.90

5 1 | Tdr hinten kpl. 772624 - 7.09

6 1 | Keramott kpl. 772620 X 35.30

7 1 | Handschuh 640084 - 0.00

8 1 | Benutzerhandbuch 940140 - 0.00

9 1 | Montageanleitung 940141 - 0.00

Pos. | Stk. Bennenung Zeﬂ:{;gﬂfﬁ " Werkstoff V\EESkE

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten . ..
Weitergabe sowie Vervielfiltigung dieser Allgemelntol. Werkstiick | MaRstab: 1:10 Format: DIN A3

nterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalt
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdriicklich DI N ISO -kanten

zugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: X Gew.: 124.1 41(

Zuwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt.

Datum Name ..
Bear. |22.09.2011| Ostaszewski Oberfldche: -
Gepr. - - Benennung:
Freig.[09.02.2012]  Waibel &

Grundgerat kpl.

AUSTROFLAMM GmbH 45X5 1 KI l

Austroflamme-Platz 1

: : : : A-4631 Krenglbach |Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
a Freigabe 09.02.2012 |Waibel I I " 360041 d von 2
" AUSTRO
Index Anderung Datum [Name] FLAMM Modelname: 45X51KIl Zng.name: M_360041




Aktualisiert 07.03.2016 | BUbul AUSTROFLAMM GmbH
940131 -> 940180 | 21.08.2012 |Felber. Austroflamm-PIatz 1 45X5 1 Kl l

1 1 |Korpus ges. 772600-29 |lackiert 52.14
2 2 | Fuss kpl 769744 - 1.41
3 2 | Fuss kpl rechts 771000 - 1.41
4 1 | Zuluftklappe rund @125 kpl. 771045 - 0.45
5 1 [ Querkanal 772611-95 |1.0038 elo-vz | 1.32
6 1 | Rauchsammler DM160 kpl. 793014 - 12.14
7 4 | Spannpratze 762314-29 |1.0038 0.04
8 4 | Scheibe o.F. f.M8 718144-92 | Stahl 0.00
9 4 | SK-Mutter M8 7/18077-92 |8 0.01
10 1 | HF Auflage hinten 772618-95 |1.0038 elo-vz | 0.99
11 4 | Taptite ISR-LKS M5X12 718433-92 | Stahl 0.00
12 2 | Distanz 6.5x8x4.5 712120-92 |1.0038 0.00
13 2 | Taptite SKS M6x16 718109-92 | Stahl 0.01
14 1 | Primarluftklappe 771142-95 |1.0038 elo-vz | 0.29
15 1 [ISK LKS M6x8 718129-92 110.9 0.00
16 3 | SK-Mutter M6 718076-92 |8 0.00
17 1 |ISK LKS M6x35 718376-92 [10.9 0.01
18 6 | Gewindeplattchen gebogen 771226-29 |1.0038 0.01
19 2 | Scharnier oben 771229-29 [1.0038 0.02
20 2 | Scharnier unten 771237-92 11.0038 0.02
21 6 |[ISKLKS M5x12 718041-92 |10.9 0.00
22 2 | Scheibe o.F. f.M6 718065-92 | Stahl 0.00
23 | 1 |Wellenschutz 771092-95 |1.0038 elo-vz | 0.17
24 2 | P-Scheibe 8x14x0,2 718461 Stahl 0.00
25 1 | Federscheibe f. M8 718470-92 | HV420-520 0.00
26 1 | Adapterfiihrung 771084-92 |1.0038 0.03
27 1 |Sich.-scheibe @7 718597-92 | Federst. 0.00
28 1 | Luftsteller 771047-96 |Z410 0.03
29 1 [ISK-Schr. m.n.K. M5x8 718045-96 |10.9 0.00
30 2 | ISR-ZK-Schr. M5x8 718145-92 |8.8 0.00
s g 31 2 | ISK LKS M5x8 718561-92 110.9 0.00
32 1 | Abdeckung 769384-92 |1.0038 0.01
= g 33 2 | Riegel Auflage 772428-29 |1.0038 0.06
34 2 | P-Scheibe 5x10x0,1 718743 Stahl 0.00
35 1 |Riegel o 796821 1.0038 0.02
36 4 | Hiulse 796813 Messing 0.00
37 | 4 |ISK-Schr. m.n.K. M5x6 718451-92 [10.9 0.00
38 1 | Riegelfiihrung 772439 1.0038 0.02
39 1 | Riegel unten 796811 St360 0.02
40 8 |Distanz 6,2x8x2,5 7/72441-92 [1.0038 0.00
41 8 | Taptite SKS M6x12 718107-92 | Stahl 0.01
42 1 | Typenschild 940180 Al 0.01
43 2 | Blindniete A @4.0x6.1 718344-91 1.0038 0.00
44 4 | Transportsicherung 718871-95 |1.0038 elo-vz | 0.04
45 1 |ISK Senk. M4x6 718502-92 |10.9 0.00
46 4 | Keramottstitzwinkel 772635 1.4301 0.06
Pos. | Stk. Bennenung Zeﬂ;{fgﬂ?ﬁ " Werkstoff V‘?Sksée]
J vlvséﬂé‘fgﬁéfﬁw.anfgrﬁéﬁaﬁfgﬁﬁagcg.ﬁ”er Allgemeintol. Werkstiick| MaBstab: ~ 1:5 Format: DIN A2
i vttt ot micht memisere ™ DIN'1SO | -kanten
e antiong der S merkant| 27 08-M-S | DIN 6784 | Werkstoff: - X Gew.: 71.52kg
: Bear. 2?.(?;32111 Ors\:jszsvski Oberflache: -
: Gepr. . .
. FreFi)g. 09.02.2012] Waibel | BENENNUNE: .
- Korpus montiert
b

. . 772618 dazu 18.04.2012 | Osta. A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer; Index: Blatt 1
Ansicht von hinten 772419 entfalle | 01.03.2012 |Waibel 779610 d
15 a Transports.; Freig. 09.02.2012 |Waibel J U HL e von 2
: " AUSTRO
Index Anderung Datum [Name FLAMM Modelname: 772610 Zng.name: M_772610




3D Ansicht
1:5

518
614

393

1 2 | Keramott Mittelplatte 769178 Ker.opt steel 1.75
2 2 | Keramott Holzfanger 772622 Keramott STD | 2.94
3 2 | Keramottboden re 772621 Keramott opt. | 0.74
4 4 | K-seitenwand flach 510 784839 Keramott opt. | 4.39
5 5 | Keramott Umlenkung (95) 772642 Keramott leicht 1.07
6 2 | Keramottboden li 772644 Keramott opt. | 1.50
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Benennung Artikelnr. | Werkstoff k]
v?éﬂé’rtgﬁgzgwiga\fgw?éﬁaft?ggﬁagcgif?er Allgemeintol. Werkstiick| MaRstab: ~ 7:50 Format: DIN A3
S e ontit mcht medraeef  DINISO | *kanten
e iome dor ot oo e, 2768-m-S | DIN 6784 [Werkstoff: - x Gew.: 35.30kg
Dat N )
Bear. 27.(?92?)111 Ost:sl;nesvski Oberfléche: - Vol.: 26.669 L
Gepr. : - Benennung:
Freig.[09.02.2012]  Waibel &

AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamme-Platz 1

Keramott kpl.
45x51KIlI

A-4631 Krenglbach

b Keramottboden geteilt | 11.05.2012 | Mayr

a 3 -> 5 Stiick (Pos5); Freig.| 09.02.2012 |Waibel

Zeichnungsnummer:

772620

Index: Blatt 1

b von 1

AUSTRO

Index Anderung Datum [Name]

FLAMM

Modelname: 772620 Zng.name: MI_772620




1 [ 2 3 4 [ S 6 7 8
8
1 [ 71 [Tir geschweisst 771255-29 [x 0.338 [2.656
2 | 71 [Flachdichtung 10x5x1660 /18438 Textilglas 0.074 10.074
3 1 71 [Ovaldichtung 15x8x1684 718763 Textilglas 0.177 {0177
4 | 1 |Kiappgriff kpl 771096 x 0.042 |0.284 | uerorgane sove vorveiritgus deser Pllgemeintol|Werkstick|MaBstab:  1:5 |Fornut: DIN A3
5 | 2 [Gewindeplatte 771485-92 [1.0038 0.001 [0.00 G e e g e s ek DIN IS0 | -kanten
(; ] (E'jr las ;;1 23584 : N%%cfgom 8_(7389 1_972'“9?5";";3“’;"’::' Entgegernatne wird bei) 2768-m~-S [DIN 6784 |WVerkstoff: x Gew: 9.86kg
] asleiste _oben 138-29 |1. 8 .016 10.122 } Datun | Name N
8 [ 1 [Glosleiste unten 771238-29 [1.0038 0.016 [0.122 Bear10032014|Bstoszesia| "0 FChe: ~
9 | 71 [Turanschlag 771091-92 [1.0038 0.002 |0.017 Gepry - 1 Benennung:
TO | 2 |Torx Sheetfracs 40x12 718594-92 |BN 207191 sw}@.00T [0.009 Freidl003 2014]Dstoszewsid Ur kpl
11] 4 [Torx Sheettracs 35x8 718596-92 |BN 20191 sw.M2.001 [0.009 AUSTROFLAMM GrioH pt.
12| 1 [BA1 Feder kurz 77111615 _[1.4310 0.002 0.022 Auctrofiommepiors 1 149X D1KII
13 71 [Turreflektor 771276 .0038_feuer—plupb0 10.393 A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
/eichnungsnr olumefMasse T 721378 - von 1]
POS Stk Benennung Artikelnr. WerkStOff [qu] ’r\/‘[kg] Index] Anderung Datum [Nome Modelngne: 721378 Ingnane: M_721378
1 | 2 3 | 4 |




T | 1 [Tur_geschweisst hinten 772625-29 [x 0.34112.6/3 ) %\@
2 | 71 |Flachdichtung 8x2x1550 710096 Textilglas 0.024 10.0P4 &a g

S | 7 lInnenglas /72449 Neoceram 0.621 [1.5pb4

4 | 2 linnenleiste u/o 772636-29 [1.0038 0.007 10.0p6

S | 2 [innenleiste re/li /72637-29 11.0038 0.008 [0.06

6 |16 |Torx Sheettracs 30x6 718592-92 |BN 20191 sw./M2.001 ]0.009

/| 7 [Ovaldichtung 15x8x1684 /18763 Textilglas 0.177 10.177 A

8 | 71 |Flachdichtung 10x5x1660 /18438 Textilalas 0.074 10.074

9 | 7 |Tirglas /71254 Neoceram 0.789 [1.972
e

b asleiste unten — . ] eScér:n:ver;g:k mg:vnm 34 benchte:" . N ! . .
2 [T [Turanschlag 771091-92 [1.0038 0.002 [0.01 7|t teneteueritiians s L gene ot eieticriston. 15 [Forat: DIN A3
orx _oneetiracs X - SW.[KZ. .
S| 2 [Scheibe ofase f.M5 718062-92 |DIN 125A sw.[02000 [0.000] ' — e s Tl ] Dber liche: —
WA o - — T9R8TsTiessng 10003 [0:080 o T
ilse essing . . reigpo0z2012] Vaikel |2°" .

81 2 [Torx—Schroube m.nied.Kopf M3xBI8045-97 [BN1206 sw.vA0.000 [0.002 Tr hinten kpl.

9 4 [Torx Zylinderschraube M5x8 [718145-92 [DIN 912 sw.v¢0.000 [0.003 :yg&ﬂ%‘%ﬁ-ﬁxﬂ,u@?“} 45%x51KII

20 [ T [Schieber_unten Z79i812 1.0058 0.003 [0.026] |- : T A g i —

b [neue Dicht: “FD600IG*[ 10.03.2014 | Osta.
Pos|Stk. Benennung ko™ Werkstoff (Eldlﬁnrgjaw[iss]e PN BTN [T T /72624 b von 1
. : 9 index Bnderung | Datum |Name] Modeloane: 7712624 Ingnane: M_712624
1 | 2 | 3 | 7 |




nlln

79.3

0.25

0.15

134

Index d: Klappgriffplatte Ind. f mit
je 2 Nasen formschlUssig verbunden

Notiz

2

&

3D ANSICHTEN
1:1

Ab 01.06.2010 ist nur die Klappgriffplatte mit Index f
oder hoher zulassig.
Klappgriffplatten mit Index e kdnnen weiterhin in
Klappgriff kpl. KeKr, Art.Nr. 771280 aufgebraucht werden.

Notiz 1
Teile mittels Kabelbinder zusammengefasst
Schrauben extra beigeben!

1 1 | K-Grifftrager 771285-15 | 1.4301 0.03
2 1 | Klappgriff 771156-96 | 7410 0.18
3 1 | Klappgriffklinke 771136-96 | Z410 0.03
4 4 | Zugfeder 771169 1.4310 0.02
5 2 | Klappgriffplatte 771196-96 | 7410 0.03
6 2 | Torx-Senkschraube M5x16 718603-96 | 1SO14581 m.cr| 0.00
Pos. | Stk. Bennenung Ze}f:;{fg,fﬁ " Werkstoff \/‘?Ski;]}

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten
Weitergabe sowie Vervielfiltigung dieser
nterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalf
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdriicklich
zugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei
Zuwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt.

Allgemeintol.|Werkstiick
DIN ISO -kanten
2768-m-S |DIN 6784

MaRstab:  1:1 Format: DIN A2

Datum Name

Werkstoff: X Gew.: 0.28kg

Bear. [26.11.2008]  waibel | OPerfldche: - Vol.: 0.042 L
Gepr. - - Benennung:
Freig.[14.10.2009]  Waibel ung-
Klappgriff kpl
AUSTROFLAMM GmbH KeK
: Austroflamm-Platz 1
d Notiz 2 - Klappgriffplatte | 31.05.2010 |Waibel A_463‘| KrenglbaCh Zeichnungsnummer: IndeXZ Blatt 1
c Notiz 1; Freigabe 14.10.2009 |Waibel
b Anordnung 02.06.2009 |Waibel I I II 771 096 d von 1
" AUSTRO
Index Anderung Datum [Name] FLAMM Modelname: 771096 Zng.name: M_771096




- 1 2 | KV-Stirnblech 772630-95 |1.0038 elo-vz | 2.87
3D Ansicht L 2 2 | KV-Seitenwand 772631-95 | 1.0038 elo-vz | 6.65

1:10 " 3 2 | KV-Mantelstiitze 771147-95 11.0038 elo-vz | 0.33

4 1 | KV-Abdeckung geschweisst 772643 X 3.02

5 4 |lsoliertrager 769514-95 |St360 elo-vz 0.13

6 24 | Linsenbl.schr. m. KS 4.8x13 718247-91 | DIN 7981C bl.vz.0.00

Pos. | Stk. Bennenung Ze:frl;ir;(lé?fi " Werkstoff \/\;}sksge]

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten . .
Weitergabe sowie Vervielfiltigung dieser Allgemelntol. Werkstiick | MaRstab: 7:100 Format: DIN A3

nterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalt
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdriicklich DIN ISO -kanten

zugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei 2768-m-S | DIN 6784 | Werkstoff: X Gew.: 23.3 Okg

Zuwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt.

Datum | Name o e,
Bear [13.02.2012]  waibel | OPerfléche: -
Gepr. : : Benennung:
Freig.[14.03.2012]  Waibel &

KV-Mantel kpl.

AUSTROFLAMM GmbH 45X5 1 Kl I

Austroflamm-Platz 1

: : : : A-4631 Krenglbach |Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
a Freigabe 14.03.2012 |Waibel I I " 361065 d von 2
" AUSTRO
Index Anderung Datum [Name FLAMM Modelname: KV_MANTEL_45X51KIl_KPL Zng.name: M_361065

N
N
w
N




1 \ 2 \ 4 \ 5 6 \ 7 8
Modellname: DESIGNRAHMEN_KPL
Variantenname 771291 771292 771293 771294 ISO7380_M5X8_SW_VZOBERFLAECHE ZEICHNUNGSNUMMER
361009 _29 771381_29 771332_29 771383 _29 771334_29 ISO7380_M5X8_SW_VZ lackiert 361009-29
361009_18 771381_18 771332_18 771383_18 771334_18 ISO7380_M5X8_A2 geschliffen K220 361009-18
s1 Ml
Sichtflachen
A s —
B B
© <
(@)
(9]
—0 T T P————
476 -5 st 1
L 443+0.4
140
o
1 1 | Designrahmen links 771332-xx | It. Tabelle 0.40
B-B 2 1 | Designrahmen oben 771381-xx | It. Tabelle 0.50
3 1 | Designrahmen rechts 771334-xx | It. Tabelle 0.40
4 1 | Designrahmen unten 771383-xx | It. Tabelle 0.50
\\ 5 4 | Torx-Linsenschraube M5x8; BN6404 718561-92 | ISO 7380 sw.vZz 0.00
: 1 Zeichnungsnr.
ACHTUNG: ) Pos. | Stk. Bennenung kel | Werkstoff Masse
Teile sauber zusammengeflugt. /@ ’ [kg]
Vorspringende Schweillnahte wegschleifen. J Wehergabe somie veneltitigons deser ~ |Allgemeintol.| Werkstiick | MaBstab: ~ 3:10 Format: DIN A2
Alltallige Verfarbung bei Edelstahl im Sicht- B pesaneomen mi sk | DIN'ISO | kanten
bereich in Schleifrichtung wegschleifen. éﬁ?ﬁﬂ?ﬁ’fﬁmg%ﬁ Entgegennahme wird bei | 2768-m-S | DIN 6784 | Werkstoff: - Gew.: 1.47kg
4 Schrauben (Pos. 5) ensprechend der ' Datum | Name berfliche: | bell
Oberflache It. Variantentabelle beipacken. /@ Boar 128012000 waibe | OP€rfldche: [t. Tabelle
Gepr. . . )
| Freig.[03.07.2000] Waibel | DCnennuneg:
! Designrahmen kpl
AUSTROFLAMM GmbH
3D ANSICHT Austroflamm-Platz 1 45X51 K
1:10 A A A A-4631 Krenglbach |Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
SIS [ID 0 [361009xx b o 1
Index Anderung Datum [Name] éULsATARDg Modelname: 361009 Zng.name: M_361009




7 | > | 7 | 5 6 | 7 )
Modellname: DESIGNRAHMEN  KPL
Variantenname 771291 771292 771293 771294 ISO7380_ _M5X8 SW_VZOBERFLAECHE ZEICHNUNGSNUMMER
361066 29 772633 29 771332_29 772634 29 771334 29 ISO7380_M5X8 SW VZ lackiert 361066-29
361066_18 772633 18 771332_18 772634 18 771334 _18 ISO7380_M5X8 A2 geschliffen K220 361066-18
s1 1]
Sichtflachen
2 o o
B B
© <
(]
(o)
L - ) T P——
476 = s1 1
443+0.4 ‘ 1 1 | Designrahmen links 771332-xx | It. Tabelle 0.40
140 2 1 | Designrahmen oben 772633-xx | It. Tabelle 0.50
i } Bes!gnraﬂmen rechts ;;Eggj—xx :t. $aEe”e 84518
esignrahmen unten -xx__| It. Tabelle .
-] -] \L \/@ 5 4 | Torx-Linsenschraube M5x8; BN6404 718561-92 | 1SO 7380 sw.vZz 0.00
Zeichnungsnr.
/@ Pos. | Stk. Bennenung Artikelr%r. Werkstoff V\etsk;e]
B-B - e D e, |Allgemeintol.|Werkstick| MaBstab: 3110 Format: DIN A2
it gesattotsomett et aescriekien | DINISO | -kanten
ACHTUNG: éﬁ?ﬁﬂ?ﬁ’ﬁﬂiméﬂiﬂE’foﬁﬁé’iﬁi‘z"mﬁﬁaﬁ. 2768-m-S | DIN 6784 | Werkstoff: - Gew.: 1.41kg
Teile sauber zusammengefiigt. s toaum L Name ] Oberfliche: It. Tabelle
Vorspringende Schweil3nahte wegschleifen. /@ Gepr. . . 5 ‘
Allfallige Verfarbung bei Edelstahl im Sicht- I Freig.[14.03.2012] _Waibel [ 227€NMNE: :
bereich in Schleifrichtung wegschleifen. = DESIgn rahmen hinten kpl

4 Schrauben (Pos. 5) ensprechend der
Oberflache It. Variantentabelle beipacken.

3D ANSICHT

1:10

AUSTROFLAMM GmbH

Austroflamm-Platz 1

A-4631 Krenglbach

Freigabe

14.03.2012

Waibel

Index

Anderung

Datum

AUSTRO

Name)

FLAMM

45x51KII

Zeichnungsnummer:

361066-xXx

Index:

d

Blatt 1
von 1

Modelname: 361066 Zng.name: M_ 361066




7 |

8

73

240

r

GLEICHTEIL

in folgende Gerite

~\

G

Scala Grundgerate
Pallas/Pallas Back

Fireplace
Arsis / Tigris

24.03.06

J

Freigabe flir

Produktion
24.03.06
1 1 | Aschenboxdeckel 794005-95 | St 360 vz. 0.260
2 1 | Aschenboxdeckelgriff 794006-95 |St 360 vz. 0.156
3 1 | Aschenkasten 794002-95 |St 360 vz. 0.609
4 1 |Flachrund-Blindniete 4.0x7.6 718358-91 |DIN 7337 Stahl0.001
5 1 | Tafelrost 14x24cm 791320 GG20 1.634
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenung Artikelnr. | Werkstoff Ike]
v&gﬂggﬁggwiga\f:w'?éﬁaft?ggiagcgisner Allgemeintol.|Werkstick| MaBstab: ~ 3:10 Format: DIN A3
Tt petior o e g e it DIN'ISO | ~kanten
usestanden, it derEntgosennahme wid b | 2768-m-S | DIN 6784 [ Werkstoff: - Gew.: 2.65kg
Dat N §
Bear. 29.1"11 1 322)4 Rii$§k1 Oberfldche: -
Gepr. - - Benennung:
Freig.|24.03.2006 Ristovski &
Aschenkastenset
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 Scala
A-4631 Krenglbach |Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
k; Freigabe,éleichteile 24.0.3.0(Rist(;vsi I I " 350035 b von1
” AUSTRO
Index Anderung Datum [Name] FLAMM Modelname: 350035 Zng.name: M_350035




	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	X
	A
	Y
	Z
	W


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	links_6


	Blatt 1
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	3DANSICHT
	links_5


	Blatt 1
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	3DANSICHT
	links_5


	Blatt 1
	Ansichten
	main_view
	new_view_2
	links_3
	oben_4



